TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Processo nº6893/2017

O Presidente  da  Comissão  Permanente  de  Licitação  do  Tribunal  de  Justiça  do  Maranhão  –
CPL/TJMA, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei n° 8.666/93, tendo em vista a
apuração  do  resultado  das  propostas  de  preços  e  o  julgamento  do  recurso  referente  à
Concorrência  nº  02/2020,  cujo  objeto  constitui  a  Construção  do  Fórum  da  Comarca  de
Passagem Franca/MA, decide,  ADJUDICAR o objeto da referida licitação à empresa M.B.X.
CONSTRUÇÕES LTDA - ME , CNPJ n° 18.849.041/0001-12, pelo valor de  R$ 1.941.546,67
(Um milhão novecentos e quarenta e um mil quinhentos e quarenta e seis reais e sessenta e
sete centavos).

São Luís-MA, 06  de julho de 2021.

Presidente da CPL/TJMA

	TERMO DE ADJUDICAÇÃO